marzo del 2011 e inicio sus actividades el 25 de abril del 2011, su actividad principal es el Servicio 

de taxis. Se encuentra ubicada en Provincia: Los Ríos Cantón: Quinsaloma Parroquia: Quinsaloma, 

Calle: San Lorenzo y Av. Progreso, diagonal al parque central. 

El capital está compuesto por 1160 (MIL CIENTO SESENTA ACCIONES), las mismas que están 
distribuidas en el cien por ciento de sus socios. 

Todas las acciones son ordinarias y nominativas y de un valor nominal de $ 1.00 centavos de dólar 

americano cada una, las mismas que se encuentran pagadas en la totalidad de sus valores, lo que